[268] Ego Pribbeslaus Klest Decanus Caminensis, per presentes publice attestor, cum Venerabilj viro

288 Ueber das Jahr seines Todes s. den Anhang zu Nr. 443. Noch näher bestimmt sich die Zeit
durch ein: „Inventarium des klosters Niencampe, durch Valentin van Wedel vnd my Niclas von
Klemptzen vth bouel M. g. h. Hertogk Philips geferdiget Mitwekens nach Bertholomej (28. August)
Anno etc. XXXVIII°” (Original-Papierheft im P. P. A.) in welchem es heißt: „Vp der kemnaden, in der
kamer, dar Kliest plach tho slapen”. Valentin von Wedel war Lorentz Kleists Nachfolger im Amte
Neuencamp.
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domino Johanne Brandt Vicario ecclesie Caminensis, occasione Juris et Interesse, quod In beneficio Sanctj
Petrj, quod hucusque D. Petrus Wentlandt Officialis Caminensis In dicta ecclesia Caminensi possedit, et
nunc In fauorem dictj d. Johannis Brandt resignauit, mihj competit seu quomodolibet competere poterit
Infuturum, totaliter concordasse et conuenisse In hunc quj sequitur modum, Quod videlicet ego In fauorem
Ipsius d. Johannis Brandt et nullius alterius dictum Jus et Interesse mihj In prefato beneficio Sanctj Petrj
quomodolibet competens penitus et omnino resignauj ac dimisj, prout etiam Idem resigno ac dimitto per
presentes, Eundemque d. Johannem Brandt In et ad realem et actualem possessionem et perceptionem
omnium et singulorum fructuum, reddituum, prouentuum et emolumentorum eiusdem beneficij siue Vicarie
admissi et Introduxj Prout etiam similiter eundem harum tenore ac vigore admitto et Introduco. Et
nihilominus, ne ex resignatione et alijs premissis nimium paciar dispendium Attenta senectute mea, decem
tremodia frumentorum In villa Raddawke, de deserta villa Nesze nuncupata, annis singulis ad dictum
beneficium persoluj debitorum et pertinentium, de expresso dictj d. Johannis Brandt consensu (prout In sua
obligationis cedula mihi desuper data plenius et perfectius continetur) ad tres proxime sequentes annos
dumtaxat, videlicet xxxix, xl, et xlj Inclusiue, mihi reseruauj subleuanda, Hac tamen conditione, quod In
futuro proximo festo Sanctj Martinj Episcopj omnes et singulos redditus beneficij pretactj percipere et
subleuare debeam, Et dicto d. Johannj pro famula et sustentatione domus solum vnum tremodium siliginis
dare et prebere, Sequentibus autem dictis tribus annis solummodo percipere debeam suprascripta x tremodia
frumentorum ex dicta villa Raddawke, et ex eisdem dare prefato d. Johannj Brandt dictis singulis tribus
annis vnum florenum Rhenensem In moneta Vsualj, Elapsis autem suprascriptis tribus annis proxime
sequentibus dicta decem tremodia frumentorum penitus ac totaliter cedere ac redire debeant cum omnj Jure
ad dictum d. Johannem Brandt possessorem, eademque extunc eidem etiam sponte ac libere dimittere
presentibus promitto et me obligo In meliorj forma et sub penis camere apostolice. In robur autem et euidens
testimonium omnium et singulorum premissorum presentem attestationem concordie, reseruationis et
obligationis mee cedulam signetj mej solitj subjmpressione muniuj ac manu mea propria subscripsi. Datum
et actum Cammyn In curia habitationis mee Anno salutis nostre Mdxxxviij Mercurij ante Bartholomej
Apostolj.